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QUADRO COMPARATIVO DE PRECOS POR LOTE
Dispensa N° 000005/2022 - Processo N° 000435/2022 - Menor Preco Por Item

INSIGTH
INFORMATICA LTDA

EPP

CLECIO VIEIRA DOS
SANTOS

WEBLINE SOFTWARE
LTDA EPP

Item

Lote

Cadigo

Especificacdo

Unidade

Quantidade

Unitario

Total

Unitario

Total

Unitario

Total

Unitario

Total

00001

00230615

LOCACAO DE SISTEMA P/ GESTAO DE FREQUENCIA E
PONTO ELETRONICO COM RELOGIO DE PONTO E
INSUMO INCLUSOS locacgéo de sistema para gestéo de
frequéncia e ponto eletrénico o relégio de ponto e

insumo sera fornecido pela empresa vencedora

(locagéo) .

====> conforme disposto no termo de referéncia
anexo

Total do Lote

Valor Geral

SERV

1,000 17.520,000

17.520,00

17.520,00

17.520,00

18.600,000

18.600,00

18.600,00

18.600,00

19.080,000

19.080,00

19.080,00

19.080,00
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